



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
प्रयागराज हवाईअड्डा, प्रयागराज
PRAYAGRAJ AIRPORT, PRAYAGRAJ

पत्रांक सं० : भा.वि.प्रा./पी.आर.जी./व.प्र.अभि.(वि.)/का.सं.-19/2021-22/

दिनांक:- 16.02.2022

Ref No: AAI/PRG/SM (EE)/W.O-19/2021-22/

Date: - 16.02.2022

कार्यदेश/Work Order

स्पीड पोस्ट/ईमेल

सेवा में,
मैसर्स टेक्नो इलेक्ट्रिकल्स,
2/65, उदयपार्क सोसाइटी, रिफाइनरी रोड,
गोरवा, वडोदरा-390016।

To,
M/s Techno Electricals,
2/65, Udaypark Society, Refinery Road,
Gorwa, Vadodara Pin-390016.

विषय : प्रयागराज हवाई अड्डे पर जीएलएफ स्थापना की मरम्मत और रखरखाव। उपशीर्ष: जीएलएफ स्पेयर्स की आपूर्ति।

Subject: Repairing & Maintenance of GLF Installation at Prayagraj Airport. SH: Supply of GLF Spares.

संदर्भ : आपकी दिनांक 08.02.2022 को खोली गयी वित्तीय निविदा । (Tender ID : 2021_AAI_97928_1)

Ref. :- 1) Your Financial Bid opened on 08.02.2022 (Tender ID : 2021_AAI_97928_1)

महोदय / Dear Sir,

1. ऊपर उल्लिखित कार्य हेतु आपकी निविदा को अध्यक्ष, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण की ओर से स्वीकृत किया जाता है। आपके द्वारा बताए गए मद पर आपकी राशि (जी एस टी रहित) ₹ 9,72,776.00 (रुपये नौ लाख बहतर हजार सात सौ छिहतर रुपये मात्र) है। जो कि निविदा की अनुमानित लागत राशि ₹ 10,95,000.00 (रुपये दस लाख पंचानवे हजार मात्र) से 11.16 % कम है।
Your tender for the work mentioned above is hereby accepted on behalf of the Chairman, Airports Authority of India, at the item rate quoted by you totalling to Rs. 9,72,776.00 (Rs. Nine Lakhs Seventy Two Thousand Seven Hundred Seventy Six Rupees Only) (Excluding GST) which is 11.16% below the estimated cost put to tender of Rs.10,95,000.00 (Rs. Ten Lakhs Ninety Five Thousand Rupees Only).

2. वरिष्ठ प्रबन्धक (अभि.-विद्युत), भा. वि प्रा, प्रयागराज एयरपोर्ट, कार्य के प्रभारी अभियंता होंगे। आपसे निवेदन है कि आप करारनामे पर हस्ताक्षर करने के लिए दिनांक 04.03.2022 तक वरिष्ठ प्रबन्धक (अभि.-विद्युत), भा. वि प्रा, प्रयागराज एयरपोर्ट के कार्यालय में उपस्थित हों तथा करारनामे को पूरा करें। ठेके का करारनामा ₹ 100.00 के गैर न्यायाधिक स्टांप पर निष्पादित किया जायेगा जिसका खर्च आपके द्वारा वहन किया जाएगा।

Sr. Manager (Engg-Elect.), AAI, Prayagraj Airport shall be the Engineer-in-charge of the work. You are requested to attend the office of the Sr. Manager (Engg-Elect.), AAI, Prayagraj Airport by 04.03.2022 to sign and complete the agreement. The contract agreement shall be executed on a Non-Judicial stamp paper of value Rs. 100.00 and the cost of the stamp paper shall be borne by you.

3. कृपया प्रतिभूति जमा राशि ₹ 97,278.00 (रु. सत्तानवे हजार दो सौ अठहतर रुपये मात्र) को इस पत्र की जारी होने की तिथि से 10 दिन के अंदर जमा करने का कष्ट करें अन्यथा ठेका कागजातों की शर्त के अनुसार यह राशि आपके रनिंग बिल से काट ली जाएगी।
Please deposit Rs. 97,278.00 (Rs. Ninety Seven Thousand Two Hundred Seventy Eight Rupees Only) towards of Security deposit within 10 days from the date of issue of this letter, failing which, the same will be deducted as per condition of the contract document.

4. आपसे अनुरोध है कि अनुबंध श्रम (विनियमन और उन्मूलन) अधिनियम 1970 और अनुबंध श्रम (विनियमन और उन्मूलन) केंद्रीय नियम 1971, बाल श्रम (निषेध और विनियमन) अधिनियम 1986, निर्माण कार्यकर्ताओं (श्रमिकों का विनियमन और सेवा की स्थिति) अधिनियम 1996, बिल्डिंग और अन्य निर्माण श्रमिक कल्याण सेस अधिनियम 1996 जैसा कि केन्द्रीय और राज्य सरकारों के नियमों में निर्दिष्ट है।

Y. K. Singh
16 Feb 22
SM/EE



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
प्रयागराज हवाईअड्डा, प्रयागराज
PRAYAGRAJ AIRPORT, PRAYAGRAJ

You are requested to comply with the provision of Contract Labour (Regulation and Abolition) Act 1970 and Contract Labour (Regulation and Abolition) Central Rules 1971, Child Labour (Prohibition & Regulation) Act 1986, Construction Workers (Regulation of workers and condition of Service) Act 1996, Building and other construction Workers Welfare Cess Act 1996 as specified in rules of Central and State Governments.

5. आपको निर्देश दिया जाता है कि आप तुरंत कनिष्ठ कार्यपालक (अभि-वि), भा.वि.प्रा., प्रयागराज एयरपोर्ट से मिलें वह आपको कार्य स्थल सौंपने की व्यवस्था करेंगे।

You are also directed to contact Jr. Executive (Engg-E), AAI, Prayagraj Airport immediately who will arrange to handover the site to you.

6. कृपया नोट करें कि काम करने का कुल समय 02 महीने है जो कि दिनांक 27.02.2022 से माना जाएगा।

Please note that the time allowed for carrying out the work shall be **02 Months (Two Months)** and the same shall be reckoned from the date **27.02.2022**.

7. दोष दायित्व अवधि के अन्दर आप अपने खर्च से दोषों को ठीक करने के बाध्य हैं, दोष दायित्व अवधि 12 महीने होगी जिसकी गणना कार्य के सत्यापित समापित तिथि से की जायेगी।

You should be responsible to make good remedy at your own expense of any defect which may developed or may be noticed within the defects liability period which shall be reckoned as **12 (Twelve) months** from the certified date of completion.

8. इस ठेके के संबंध में आगे का पत्राचार प्रभारी अभियंता के पते पर किया जाये।

Any further correspondence in connection with the contract should normally be addressed to the Engineer-in-Charge.

9. भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण का उत्तर प्रदेश का GSTIN रजिस्ट्रेशन 09AAACA6412D1Z6 है।

The GSTIN registration no. of AAI is **09AAACA6412D1Z6** for Uttar Pradesh state.

10. उपरोक्त संदर्भित सभी पत्र इस ठेके के भाग होंगे।

All the letters referred above shall form part of contract.

11. कृपया पावती भेजें तथा अपनी सहमती संलग्नित डुप्लिकेट प्रति पर हस्ताक्षर कर प्रेषित करें।

Please acknowledge the receipt and return the duplicate copy of this letter enclosed herewith after signing it to the undersigned as a token of acceptance.

धन्यवाद / Thanking You,


16 Feb '22

(प्रदीप कुमार सागर)

वरिष्ठ प्रबन्धक (अभि.-विद्युत),

भा वि प्रा., प्रयागराज एयरपोर्ट

कृते तथा ओर से अध्यक्ष,

भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण

Sr. Manager (Engg-E)

AAI, Prayagraj Airport

For and on behalf of the Chairman,
Airports Authority of India

संलग्न :- 1. काम की अनुसूची पृष्ठ संख्या : 03 पेज

Item Rate BOQ: 03 Pages.

Note: In case of discrepancy in between Hindi and English. English version shall prevail.